امــا قانون وظایف هر
سازمان را در مرز مشــخص کرده و با وجود
موظف بــودن راهداری برای فراهم کردن بنا
و زیر ســاخت‌ها، زیرساخت‌های لازم قانونی
در اختیار سازمان راهداری قرار ندارد. سازمان
راهداری صرفاً باید بناها و تأسیسات مربوطه در
مرزها و تیر پارک‌ها را ایجاد کند و در حوزه نرم
افزار و اعمال حاکمیت بر رویه‌های گمرکی و

تجاری اختیار قانونی ندارد.

اخبار

7
Tuesday 2021 15 June سه شنبه 25 خرداد 1400 سال چهارم شماره 797

سياست
w w w . t e j a r a t o n l i n e . i r

روزنامه صبح ايران

2Wed 26November 2014 345 چهارشنبه 5آذر 1393 شماره

خبر

پيشخوان

کارت زرد مجلس به وزیر تعاون
وزی��ر تع��اون، کار و رفاه اجتماعی از نمایندگان
مجلس »کارت زرد« گرفت.او هفتمین وزیری است
ک��ه بهارس��تان کارت زرد خ��ود را به او نش��ان می
ده��د. پیش از ای��ن وزرای امور اقتصادی و دارایی،
فرهنگ و ارشاد اسلامی، کشور، آموزش و پرورش،
عل��وم و صنعت، مع��دن و تجارت از مجلس کارت
زرد گرفته بودند.